

## Ogłoszenie

Działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z poen. zm). Wójt Gminy Nowosolna ogłasza wynik otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011 roku na terenie Gminy Nowosolna.

W wyniku konkursu wyłoniono następujące oferty:

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Organizacja przygotowań i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, powiatowych, wojewódzkich, ogólnopolskich, międzynarodowych imprezach sportowych. Upowszechnianie gry w bule wśród mieszkańców gminy Nowosolna ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży oraz udział w rozgrywkach ligowych i Mistrzostwach Polski. – **Uczniowski Parafialny Klub Sportowy „BULA” – 30 pkt.**
2. Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w różnych kategoriach wiekowych poprzez organizację szkoleń w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie sołectwa Stare i Nowe Skoszewy. Organizacja przygotowań i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, powiatowych, wojewódzkich, ogólnopolskich, międzynarodowych imprezach sportowych. – **Uczniowski Klub Sportowy „SKOSZ” – 28 pkt.**
3. Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w różnych kategoriach wiekowych poprzez organizację szkoleń w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie sołectwa Wiączyń Dolny. Organizacja przygotowań i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, powiatowych, wojewódzkich, ogólnopolskich, międzynarodowych imprezach sportowych. – **Uczniowski Klub Sportowy przy Gimnazjum w Wiączyń Dolnym – 28 pkt.**
4. Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w różnych kategoriach wiekowych poprzez organizację szkoleń w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie sołectwa Lipiny. Organizacja przygotowań i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, powiatowych, wojewódzkich, ogólnopolskich, międzynarodowych imprezach sportowych. Organizacja wyjazdów turystycznych oraz szkoleń sportowych dzieci i młodzieży w zakresie piłki nożnej, piłki siatkowej i tenisa stołowego na terenie sołectw Boginia, Borchówka, Byszewy, Grabina, Kalonka, Kopanka, Ksawerów, Lipiny, Moskwa, Natolin, Plichtów, Stare i Nowe Skoszewy, Teolin, Wiączyń Dolny. – **Uczniowski Klub Sportowy „LIPINIACY” – 25 pkt.**
5. Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w różnych kategoriach wiekowych poprzez organizację szkoleń w zakresie piłki nożnej, na terenie sołectw Kalonka – Kopanka. – **Ludowy Klub Sportowy „KALONKA – KOPANKA” – 22 pkt.**